
  

ZÁPIS Z 28. SCHŮZE KONTROLNÍHO VÝBORU  

 
Datum konání: 13.02. 2017 

Místo konání:  OÚ Přerov nad Labem 

Začátek schůze: 18.00 hodin 

Konec schůze:    18.45 hodin 
 

Přítomni: L. Kodešová, M. Kadeřávková, J. Koutská 

Omluveni: -  

Nepřítomni: - 

Hosté:       - 
Předsedkyně KV seznámila členy s jednotlivými body programu. 

Program jednání: 

1. Zahájení 

2. Kontrola usnesení a úkolů z minulé schůze. 

a) Kontrola usnesení ze dne 2. 4. 2015 - Usnesení č. 28 / 2015 Zastupitelstvo obce 

odkládá schválení duplicitního vlastnictví k pozemku PK 968 díl 4 na příští VZ. 

b) Usnesení č. 89/2015 Zastupitelstvo obce schvaluje Žádost Farnosti Čelákovice  

o poskytnutí příslibu 50% z max. 780 tis. Kč, což představuje 390 tis. Kč ve třech 

až čtyřech ročních splátkách. 

c) Přiřazení invent. čísel. 

d) Usnesení č. 49/2016 

Zastupitelstvo obce Přerov nad Labem po projednání s ch v a l u j e 

a) zprávu o kontrole hospodaření příspěvkové organizace Základní škola  

a mateřská škola Přerov nad Labem IČO:72055758, se sídlem v Přerově nad 

Labem za rok 2015 s celkovým výsledkem 427 439,00 Kč. Výsledek schvaluje s 

výhradou. 

b) u k l á d á starostovi obce zajistit kontrolu hospodaření organizace Základní 

škola a mateřská škola Přerov nad Labem, IČO 72055758, se sídlem v Přerově nad 

Labem nezávislým auditem Krajského úřadu středočeského kraje. 

c) b e r e na v ě d o m í informaci, že zjištěné nedostatky hospodaření Základní 

školy a mateřské školy Přerov nad Labem IČO 72055758, se sídlem v Přerově nad 

Labem za rok 2015 budou napraveny do 31. 12. 2016. 

e) Usnesení č. 69 / 2016: 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí nabídku manželů Kadeřávkových a ukládá 

starostovi pozvat manželé Kadeřávkovi na nejbližší poradu zastupitelů, kde 

případný dar projednají.     

f)    Usnesení č. 84/2016 :         

Zastupitelstvo obce Přerov nad Labem schvaluje mandátní smlouvu na zajištění 

ostatní dopravní obslužnosti na rok 2017. Schvaluje příspěvek 150 Kč na 

obyvatele. A pověřuje starostu obce podpisem mandátní smlouvy. 

g)   Usnesení č. 85/2016 : 

                   Zastupitelstvo obce Přerov nad Labem vyhlašuje inventarizaci obecního majetku 

k 31. 12. 2016, kterou provede inventarizační komise ve složení Lenka Kodešová 

– předsedkyně, Miroslava Kadeřávková, Jana Koutská, Tomáš Kratochvíl, 

Karolína Salačová – členové. 

 h)    Usnesení č. 88/2016 : 

                   Zastupitelstvo obce Přerov nad Labem 



  

I. rozhodlo 

uzavřít darovací smlouvu mezi obdarovanou obcí Přerov nad Labem a dárcem, 

p. František Horejc, nar. 10. 6. 1974, bytem Přerov nad Labem 388, na základě 

které dárce daruje obdarované dva kusy vánočních LED ozdob včetně 

příslušenství v hodnotě 15 499,- Kč, 

II. pověřuje 

starostu obce podpisem darovací smlouvy uzavřené podle bodů I. tohoto 

usnesení. 

 ch)    Usnesení č. 89/2016 : 

        Zastupitelstvo obce Přerov nad Labem 

I. rozhodlo 

uzavřít darovací smlouvu mezi obdarovanou obcí Přerov nad Labem a dárcem, 

p. Jan Vosecký, nar. 24. 3. 1973, bytem Přerov nad Labem 30, na základě které 

dárce daruje obdarované šest kusů vánočních LED ozdob včetně příslušenství 

v hodnotě 49 101,- Kč, 

II. pověřuje 

starostu obce podpisem darovací smlouvy uzavřené podle bodů I. tohoto 

usnesení. 

 

 

 

3. Dotazy  

 

4. Diskuse 

 

Usnesení: 

 

A. Úkol z minulé schůze v případě: 

     

a. je – není splněn – trvá (stav k dnešnímu datu je: Geometrický plán pro objednatele je    

                                                           dokončen a je odeslán na Katastrální pracoviště Nymburk ke    

                                                            kontrole technické způsobilosti k zápisu.)  

b. je – není splněn – trvá (farnost zatím nepodala žádost o dotaci)   

c. je – není splněn – trvá (bude provedeno s inventarizací za rok 2016) 

d.  je – není splněn – trvá (zprávy schváleny na VZ 28.6.2016 a to tak, že hospodaření  
                                               ŠJ bez výhrad a hospodaření ZŠ a MŠ s výhradami.  

                                                         Starosta objednal nezávislý audit KÚ středočeského kraje   

                                                         dne 15.6., náprava nedostatků do 31.12.2016) – audit     

                                                         8.11.16 se nekonal, audit proběhl 10.1.2017 fa LN Audit s.r.o   

                                                         Ing. Tomáš Hora, výsledek zatím není znám)                                                    

e.  je – není splněn – trvá (manželé Kadeřávkovi mají dodat darovací smlouvu) 

    f.    je – není splněn – trvá       (zatím nepodepsáno, výroční zasedání bude až v únoru, kde  

                                                                bude mandátní smlouva na zajištění dopravní obslužnosti  

                                                                podepsána) 

   g.   je – není splněn – trvá        (inventarizační soupisy předány 11.1.2017 ukončení    

                                                                 inventarize k 24.2.2017) 

 h.   je – není splněn – trvá        (zatím nebyla předložena darovací smlouvu –připravuje 

                                                                  Mgr. Vavřička) 

  ch.   je – není splněn – trvá          (zatím nebyla předložena darovací smlouvu – připravuje  

                                                                  Mgr. Vavřička ) 

 

  
   



  

 

Ad. 3) Dotazy: 0 

    

Ad. 4) Diskuse: 0 

 

 

Pro: 3          Proti: 0    Zdržel se: 0  

 

 

Termín příští schůzky: 6.3.2017 od 18.00 hod.   

 

Zapsala: J.Koutská 

 

Za kontrolní výbor předsedkyně KV: L. Kodešová  

 

 


